
数量調書

市道Ｈ第３１号線外５線舗装復旧工事



工 種 規 格 数 量 設 計 数 量 単 位

t=15cm以下 30.63 31 m

L=4.9km 0.04 0.04 ㎥

BH0.35㎥

t=15cm以下 3057.28 3060 ㎡

破砕

DT10t　L=5.0km 152.86 153 ㎥

機械施工 3045.06 3050 ㎡

人力施工 12.22 12 ㎡

機械施工

t=5cm･再生密粒度AS･PK3 3045.06 3050 ㎡

人力施工

t=5cm･再生密粒度AS･PK3 12.22 12 ㎡

実線･白･15cm 1102.20 1100 m

実線･白･30cm 11.90 12 m

実線･黄･15cm 7.70 8 m

ゼブラ･白･45cm 19.18 19 m

文字･記号･白･15cm換算 130.48 130 m

交通誘導員B 60 人
安 全 工

数量総括表

舗 装 版 破 砕 工

舗 装 版 切 断 工

AS 殻 処 分 工

AS 濁 水 処 分 工

区 画 線 工

表 層 工

不 陸 整 正



舗装版切断

t=5cm 3.40 + 7.05 + 3.40 +

5.20 + 5.70 + 5.88 ＝ 30.63

舗装版破砕

破砕　t=5cm ＝ 3057.28 ㎡

AS濁水

t=5cm 30.63 × 0.0013 ＝ 0.04 ㎥

AS殻処分

破砕　t=5cm 3057.28 × 0.05 ＝ 152.86 ㎥

不陸整正

機械 ＝ 3045.06 ㎡

人力 ＝ 12.22 ㎡

表層工

機械　t=5cm　PK3 ＝ 3045.06 ㎡

人力　t=5cm　PK3 ＝ 12.22 ㎡

数量計算書

別紙計算書参照

別紙計算書参照

別紙計算書参照

別紙計算書参照

別紙計算書参照



合計面積： 3045.06 ㎡

距離 上底 下底 面積

① 2.150 10.050 5.660 16.89

② 49.000 5.660 5.100 263.62

③ 2.100 10.050 5.300 16.12

④ 44.700 5.300 5.200 234.68

⑤ 50.000 5.200 5.220 260.50

⑥ 5.220 7.400 3.700 28.97

⑦ 6.500 3.400 3.400 22.10

⑧ 6.200 3.400 5.210 26.69

⑨ 50.000 5.210 5.200 260.25

⑫ 13.000 5.200 5.200 67.60

⑬ 4.750 3.450 7.940 27.05

⑭ 2.980 7.940 5.200 19.58

⑮ 50.000 5.200 5.200 260.00

50.000 5.200 5.200 260.00

△ 6.24

⑰ 18.050 5.200 5.880 100.00

⑱ 2.300 5.200 9.850 17.31

⑲ 24.200 5.200 5.200 125.84

⑳ 2.850 6.200 5.200 16.25

㉑ 48.500 5.200 5.200 252.20

㉒ 50.000 5.200 5.200 260.00

㉓ 50.000 5.200 5.200 260.00

㉔ 2.500 5.100 9.800 18.63

㉕ 2.500 5.200 9.900 18.88

㉖ 36.000 5.200 5.200 187.20

A 5.100 1.210 3.09

B 3.700 3.150 5.83

Ｃ 13.000 1.200 7.80

D 5.200 3.000 7.80

E 5.200 2.470 6.42

3045.06

合計面積： 12.22 ㎡

距離 上底 下底 面積

⑩ 1.800 7.150 3.400 9.50

⑪ 0.800 3.400 3.400 2.72

12.22合計

車道・機械(t=5cm)

合計

⑯
グレーチング２箇所（0.6m×5.2m×2）を除く

車道・人力(t=5cm)



外側線 129.80 + 131.50 + 110.50

3.00 + 32.50 + 328.30

206.10 + 160.50 ＝ 1102.20 m

Ｔ字 2.25 + 2.40 + 2.25

2.60 + 2.40 ＝ 11.90 m

消火栓 4.40 × 1

3.30 × 1 ＝ 7.70 m

停止線 2.33 + 2.55 + 2.50 +

2.10 + 4.90 + 2.40 +

2.40 ＝ 19.18 m

止まれ

18.64 × 7 ＝ 130.48 m15cm換算白
文字

・
記号

黄 15cm

実線
30cm

白

15cm

ゼブラ 白 45cm

区画線



アスファルト切断濁水算出調書

舗装切断厚 備　考

3ｃｍ

4ｃｍ

5ｃｍ

6ｃｍ

7ｃｍ

10ｃｍ

11ｃｍ 0.262 0.0000

15ｃｍ

改め

計

濁水処理量
（㎥/100ｍ）

切断延長
（ｍ）

濁水量
（㎥）

0.350

0.240

0.174

0.152

0.130

0.104

0.078

0.0000

0.0000

30.63 0.0398

0.04

30.63

0.0000

0.0000

0.0398

0.0000

0.0000


